（別紙）

令和２年５⽉２５⽇

本科１年⽣のみなさん

沖縄⼯業⾼等専⾨学校
教務主事

遠隔授業の開始について（通知）

  標記のことについて、遠隔授業を受講するための準備期間における学習は令和２年５⽉
２９⽇(⾦)に完了予定となっています。これに伴い、下記のとおり遠隔授業を実施いたし
ます。それぞれの授業については、授業担当教員からメールで連絡しますので、毎⽇必ず
メールを確認(少なくとも、午前２回、午後２回)してください。

記
遠隔授業開始⽇  令和２年６⽉１⽇（⽉）
遠隔授業実施⽅法 Blackboard を利⽤したオンデマンド形式及び Teams による学習⽀援
遠隔授業学習時間 SHR      08:30 - 08:40（必要に応じて実施）
         １時間⽬ 08:50 - 10:20
         ２時間⽬ 10:30 - 12:00
         ３時間⽬ 13:00 - 14:30
         ４時間⽬ 14:40 - 16:10
遠隔授業時間割  毎週⾦曜⽇に、次の週の時間割を本校 Web ページに掲載するととも

にメールで送付する

※授業ごとに受講確認があります。授業担当教員の指⽰に従って、必ず受講確認してくだ

さい。
※授業についてわからないことがあれば、すぐに授業担当教員に質問してください。
 質問は、メール、Teams でのチャットなど、使いやすい⽅法を利⽤してください。